
 

KRAFT&DELE 

                PROFESIONÁLNÍ 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

Překlad původních pokynů 

 

Univerzální průtokoměr kapalin/paliv LCD 1" 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Před použitím přístroje si přečtěte tuto příručku. 

 
 

 
  



Tato nová přečerpávací tryska s elektrickým měřičem je určena pro továrny, čerpací stanice, benzinové 
stanice a domácí použití. Snadno se čistí, instaluje a udržuje. Pro použití v různých zemích má měřič 4 
možnosti jednotek: litry (L), galony (GAL), pinty (PT), kvarty (QT). Vnitřní baterie vydrží přibližně 9 000 
hodin provozu. 
 
Technické údaje: 

Připojení: BSPT / NPT 1" 
Maximální tlak: 0,25 MPa 
Přesnost: ~0,5 % 
Průtok: 20-75 l/min 
Použití: nafta, parafín, benzín 
Provozní teplota: -10-60*C 
Baterie: velikost AAA x 2 
Pohotovostní doba: 2 roky 
LCD displej: 6místný 
Hmotnost (N/G): 1,3/1,4 kg 
Celkové rozměry (cm): 36x24x8 
 
Funkce 

Vynulujte hodnotu "0". 
Stisknutím tlačítka "DISPLAY" na 1 sekundu vynulujete. 
 
Celkem 

Stiskněte tlačítko "CALIBRATE", čímž se zobrazí kumulativní celková hodnota doplnění paliva. Jakmile 
kumulativní celkový údaj dosáhne maximální hodnoty 999 999, automaticky se vynuluje. 
 
Kalibrace 

Stiskněte tlačítko "Calibrate" a podržte je po dobu 3 sekund, stiskněte tlačítko "DISPLAY" nebo 
"CALIBRATE" pro nastavení. Například když měřič ukazuje 103 l a je tam 100 l kapaliny, vložte číslo 
103/100=1,03. Displej počítače je naprogramován tak, aby se po 5 sekundách vrátil do pohotovostního 
režimu. 
 
Údržba 

Měřič Tbe je prakticky bezúdržbový. Je však důležité, aby se rotor volně pohyboval. Měřič by měl být 
udržován v čistotě a bez nečistot. 
 
Pokud se rotor neotáčí volně, namažte rotor, hřídel a ložiska penetračním tukem. Měkkým kartáčem nebo 
malou sondou odstraňte z rotoru případné nečistoty nebo usazeniny. Dávejte pozor, abyste nepoškodili rotor 
nebo podpěry turbíny. 
 
Když se zobrazí nápis "L Bat", vyměňte baterie. 

 
PS. Chcete-li získat co nejpřesnější důvod, ujistěte se, že v systému před použitím není vzduch, a splňte 
požadavky na minimální průtok měřidla. 
  



 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014 

 
Autorizovaný zástupce výrobce: FOREINTRADE S.A. 
Adresa zplnomocněného zástupce: Modrzewiowa 54, 05-555 Tarczyn. 
 

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI. 
 
Název produktu: Palivové čerpadlo (s ochrannou známkou Kraft&Dele) 
Model (komerční označení):  KD1458 

Údaje o výrobku:  Prostředek: nafta, benzín, parafín 
    Maximální průtok: 15 l/min 
 
Prohlášení:  
 Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES: 

1. 2004/108/ES Příloha II Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 

2. Směrnice 2006/95/ES o nízkém napětí 

Podle norem: 
EN IEC 61000-6-1:2019 
EN IEC 61000-6-3:2021 
 
 
Certifikát číslo SHEM230300143901TXC vydaný společností SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd. 
ze dne 28.3.2023. 
 
 
Osoba odpovědná za vedení technické evidence: Ma Dong Hui, Janówek. Ul. Modrzewiowa 54, 05-555 Tarczyn 
 
 Tarczyn, 20.06.2023 

 


